
7 月 23 日（土）PTA ボランティア清掃，資源回収の延期について 

 

盛夏の候，会員の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ

活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，7 月 23 日（土）に予定しておりました PTA ボランティア清掃，資源回収につきまし

ては，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，延期とさせていただきます。 

今後の日程につきましては，感染状況を考慮しながら検討していきます。なお，既に資源

回収の準備をされている方は，7 月 23 日（土）8:30～9:00 の時間帯で預からせていただく

ことも可能です。 

引き続きのご協力をよろしくお願いします。 

                               PTA 会長 貞金大介 


